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BIUSTONOSZ BEZSZWOWY

Cena 28,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Wygodny biustonosz bezuciskowy

Ile razy po całym dniu aktywności miałaś ochotę zdjąć biustonosz i rzucić go w kąt, by już nigdy więcej Cię nie uwierał i nie
sprawiał problemów? Jak często marzyłaś o tym, by zrezygnować z noszenia stanika, by uwolnić swój biust od poczucia
dyskomfortu i ucisku? Gdybyś mogła wymarzyć sobie materiał idealny, z pewnością byłby on zupełnym przeciwieństwem
klasycznych biustonoszy, a jego noszenie zamiast złości, wywoływałoby same pozytywne skojarzenia i wspomnienia. Pomyśl
teraz o bieliźnie, która otula Twoje ciało miękkim, delikatnym i idealnie dopasowanym materiałem, który już od pierwszego
założenia doskonale przylega do kształtu Twoich piersi. Pozbawiony szwów bocznych, stanik bez fiszbin i zapięcia na plecach
modeluje i podtrzymuje Twój biust, łącząc cechy ponadprzeciętnej wygody z nienagannym wyglądem. Pomyśl, że mogłabyś
zakładać go na każdą okazję, bo nie odznacza się pod ubraniami, nie obciera, nie uciska i nie ogranicza swobody Twoich
ruchów. 
 

Gładki stanik bezszwowy nie tylko na lato 

Uniwersalna bielizna bezszwowa pozwala Ci na więcej, sprawiając, że zapominasz o ograniczeniach. Planujesz randkę, czeka
Cię biznesowe spotkanie z kontrahentem, a może masz ochotę wybrać się na długi spacer w nieznane? Bez względu na
okazję, możesz być pewna, że Twoja bielizna Cię nie zawiedzie. Czuj się komfortowo, pewnie i pozwól sobie na wszystko, o
czym marzysz! Dobierz kolor biustonosza do barwy swojej osobowości i ciesz się wygodą, na jaką zasługujesz na co dzień.
Elastyczne miseczki świetnie dopasują się do wielkości Twojego biustu i bez problemu podtrzymają Twoje piersi. Biustonosz
idealnie sprawdzi się także podczas aktywności fizycznej i całodniowych maratonów pełnych przygód i radości. 

To Twój czas, Piękna! Bądź gotowa na każdy dzień i ciesz się swobodą, której potrzebujesz, by zdobywać swoje
własne szczyty!
 

Made in Italy: 

Skład: 92% Poliamid,8% Elastan
Dostawa: Dostawa z Polskie
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-S/M , TG-L/XL
Kolor: Nero , Natural , Bluette , Damson , Bianco
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